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 Ajankohtaisia

 AVOTT-koordinaation Ei-vertaisarvioitujen julkaisujen (ammattijulkaisujen) kentän kartoittaminen 
–ryhmä (Vetäjinä Anna-Kaarina Linna TSV ja Eija Suikkanen Tuamk)

 ” Työryhmä kartoittaa, minkälaisia julkaisuja ja julkaisijoita kentällä toimii ja luo pohjan mahdolliselle 
linjaukselle.”

 Keskusteluissa esillä olleita ideoita ja ajatuksia

 TSV:n kehitystyö JUFO-portaalissa: ammatillisten ja yleistajuisten julkaisukanavien palauttaminen 
Julkaisukanavatietokantaan, uusien kanavien lisääminen julkaisutiedonkeruun aineistolla, tietojen täydentäminen 
ISSN-perusteella issn-portaalista sekä OA-tietojen lisääminen

 Finelibin ammattilehtien rinnakkaistallennusluvissa tekemän työn ja heidän käyttämiensä lomakepohjien  
hyödyntäminen jufoon liitettävien ammat. & yleist. oa-statuksen kartoittamisessa

 Päivittämistyön / metatietotyön joukkoistaminen?
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 AVOTT-indikaattorit

 Julkaisemisen indikaattorit vuoden 2024 seurantaan – kaksi työpajaa alkuvuodesta

 Indikaattorimuutosehdotukset (eli onkohan lopulliset?):

 ” Välittömästi avoimien tieteellisten vertaisarvioitujen artikkeleiden osuus julkaisemisesta, kehitys (OKM:n
julkaisutiedonkeruun tyypit A poislukien A3, sekä avoin saatavuus OA-/hybridikanavissa”

 Poistettiin indikaattorista rinnakkaistallennetut artikkelit

 ”Rinnakkaistallenteiden ja avoimen saatavuuden osuus julkaisemisesta, kehitys (OKM:n julkaisutiedonkeruun tyyppi 
A poislukien A3; vain artikkelit, joita ei ole julkaistu oa/hybridikanavissa)”

 Poistettiin indikaattorista muut kuin tyypin A pois lukien A3 julkaisut ja sisällytetään tarkasteluun vain artikkelit, joita ei ole 
julkaistu oa/hybridikanavissa

 ”Avoimesti saatavissa olevien vertaisarvioimattomien tieteellisten artikkeleiden sekä artikkeleiden ammattilehdissä 
ja yleistajuisissa julkaisuissa osuus julkaisemisesta, kehitys (OKM:n julkaisutiedonkeruun tyypit B1, B3, D1, D3 ja E1”

 ” Säilytetään ennallaan. Varaudutaan indikaattorin pisteytyksen tarkistukseen vuonna 2024”

 Eli rinnakkaistallenteiden osalta seurataan vain rinnakkaistallentamisen tuottamaa avointa saatavuutta.

 Tästäkin ryhmästä oli osallistujia näissä työpajoissa. Kommentteja?
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Justuksessa korjauksia/muutoksia, yhteyshenkilökokous https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=338173160

 Julkaisuarkistoihin ePUBit tulossa

 Rinnakkaistallenteen osoitteen tippuminen julkaisuarkistoon rinnakkaistallennetuilta julkaisuilta

 Joissain tapauksissa tiedon tallennusvaiheessa tapahtunut virhe, jonka takia julkaisun rt-osoite ei ole tallentunut 
julkaisulle. Korjaus tulossa pian tuotantoon.

 Rinnakkaistallenteen osoite, kun kokoteksti tallennetaan tiedolla "ei rinnakkaistallenne"

 Toistaiseksi rinnakkaistallenteen osoite muodostettu ja tallennettu automaattisesti ainoastaan niissä tapauksissa, kun 
julkaisuarkistoon tehtävässä siirrossa on ensimmäisen hyväksynnän hetkellä ilmoitettu että kyseessä on 
rinnakkaistallenne. Muissa tapauksissa osoite on jäänyt tyhjäksi, ja vaatinut käsin päivittämistä kenttiin 
rinnakkaistallenteen osoite/pysyvä osoite.

 Jatkossa vastaavissa tapauksissa tullaan tarkistamaan, onko rinnakkaistallenne -tieto "ei rinnakkaistallenne", ja mikäli...

 ...ON (eli julkaisu ei ole rinnakkaistallenne),  ja pysyvä osoite -kenttä on tyhjä, päivitetään julkaisuarkistosta muodostettu 
osoite siihen.

 ...EI OLE (eli tietoa on päivitetty ja julkaisu on rinnakkaistallenne), päivitetään julkaisuarkistosta muodostettu osoite 
kenttään "rinnakkaistallennetun version verkko-osoite". Näissä tapauksissa osoite voi siis tallentua kahteen eri kenttään.

 Muutos tulossa pian tuotantoon.

 Julkaisuarkistoihin siirtyneet tuplatietueet

 Joissain tapauksissa julkaisu ei ole poistunut jonosta joka siirtää julkaisut Justuksesta julkaisuarkistoon, vaikka tietue on jo
siirretty, mistä on aiheutunut julkaisuarkistoihin tupla (tai useampia) tietueita. Korjaus tulossa pian tuotantoon
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 Justuksessa loppukeväästä mahd. uusi tietomalli ja attribuuttipohjainen tallennus

 I-julkaisut Justukseen

 I-julkaisujen rinnakkaistallennus? Nyt tehty todella vähän, muutamia tietueita löytyy Theseuksesta. 
Tehdäänkö enemmän?

 Julkaisuarkisto-asiaa
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